
 1 

 
DODATEK Č. 2 

KE S M L O U V Ě  O  D Í L O   
uzavřené podle ustanovení  § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 

Objednatel     Kulturní středisko OMEGA, příspěvková organizace 

Sídlo:      614 00  Brno, Musilova 2a 

zastoupení:     Mgr. Bc. Kučerová, ředitelka KS Omega 

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:  Mgr. Bc. Jarmila Kučerová, ředitelka KS Omega 

Telefon/fax, E – mail:   _____________________________  

IČ:       001 01 524 

DIČ:       CZ001 01 524 

Banka:      KB 

č. účtu:      ____________                 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Zhotovitel ING-CZECH s.r.o. 

sídlo:   Lidická 718/77, 602 00 Brno 

IČ: 28 303 474 

DIČ: CZ28 303 474 

(dále jen zhotovitel)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - oprava střechy v objektu KD 

Černá Pole na nám. SNP v Brně. 

I. 

Předmět dodatku 
1.1. Dle čl. IV odst. 4.5. se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce a snižuje o práce 
specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

II. 

Cena díla  

2.1 Cena díla dle smlouvy o dílo činí v celých Kč: 

cena bez DPH: 137 542,00,- Kč bez DPH 

(slovy: sto třicet sedm tisíc pět set čtyřicet dva korun českých) 

 

Součet méně a více prací bez DPH činí: -11 130,00,- Kč bez DPH 

(slovy: jedenáct tisíc sto třicet korun českých). 

 

Cena za dílo celkem činí v celých Kč: 

cena bez DPH: 126 412,00,- Kč bez DPH 

(slovy: sto dvacet šest tisíc čtyři sta dvanáct korun českých) 

 

III. 

Platební podmínky 

 
3.1. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktury vystavované zhotovitelem společně 

s řádnou fakturou vyplývající ze smlouvy o dílo. 

Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu. 

 

 



 2 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1 Zhotovitel i objednatel svým podpisem stvrzují správnost údajů uvedených v této smlouvě a svým podpisem 

souhlasí. 

4.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 

strana obdrží jeden. 

 

 

 

 

V Brně dne    V Brně dne 

 

 

 

 

………………………………………………    ……………………………………………… 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

Mgr. Bc. Jarmila Kučerová      

Ředitelka KS Omega       


